
Skarpety Bridgedale STORM SOCK HW BOOT blk/red M

Cena brutto: 208.39 PLN

Cena netto: 169.42 PLN

Stawka VAT: 23%

Link do produktu: https://centrumstrazaka.pl/produkt/skarpety-bridgedale-storm-sock-hw-
boot-blk-red-m/

Bridgedale - to znana i ceniona na świecie marka. Firma od 1980 zajmuje się produkcją 
najwyższej jakości skarpet trekkingowych, narciarskich, biegowych oraz cienkich skarpet
sportowych. Dzięki zastosowaniu najnowszych technologi gwarantują one doskonałą
ochronę stóp oraz wygodę użytkowania w każdych warunkach. Bridgedale specjalizuje się w
łączeniu włókien naturalnych i syntetycznych w taki sposób, aby wydobyć z nich wszystkie
najlepsze cechy w jednym produkcie.





Skarpety Bridgedale wodoodporne StormSock Heavy Boot doskonale sprawdzą się w mniej
sprzyjających górskich warunkach, gdy temperatura jest niska, a Ty chcesz zadbać o komfort
suchych stóp. W tym modelu zastosowano membranę wyróżniającą się wodoodpornością oraz
oddychalnością, co doskonale sprawdzi się na kolejnych kilometrach górskich szlaków.

W tym modelu dzięki wełnie merino i jej cechach izolacyjnych wybierzesz się na szlak w
zimniejszych warunkach, ograniczając ryzyko wychłodzenia. Oferują stopom maksymalny
komfort oraz optymalny klimat w trakcie całodziennego marszu.

Skarpety powstały z myślą o chłodniejszych dniach w przejściowych porach roku oraz o zimie.
Duża grubość przekłada się na bardzo dobre właściwości izolacyjne. To świetny wybór, kiedy
konieczne jest pokonanie fragmentu szlaku w roztapiającym się śniegu lub głębokim błocie.
Również przekraczanie strumieni nie będzie problemem, nawet wtedy, gdy nie dysponujemy
butami z membraną. Skarpety wodoszczelne mogą być również zabierane do plecaka, aby
ubrać je w razie nagłego załamania pogody, kiedy dodatkowo wesprą membranę w butach
lub będą stanowiły jedyną zaporę przed wodą, jeśli korzystamy z obuwia nie zapewniającego
żadnej wodoodporności. Wewnątrz skarpety zastosowano splot włókien FusionTech™
wykonany w większości z wełny merino połączonej z poliestrem. Jest on przyjemny w dotyku,
co przekłada się na wysoki komfort użytkowania. Dodatkowo zapewnia świetne właściwości
termoregulacyjne, przez co stopa ma zapewnioną optymalną temperaturę w czasie
aktywności. Naturalne właściwości wełny merynosów zapobiegają też szybkiemu
powstawaniu nieprzyjemnych zapachów, co w przypadku skarpet ma szczególnie duże
znaczenie. Za wodoodporność skarpet Bridgedale StormSock Heavyweight Boot odpowiada
poliuretanowa membrana HydroTech™ umieszczona pomiędzy wewnętrzną i zewnętrzną
warstwą. Dzięki swoim właściwościom pozwala ona na przekazywanie wilgoci z wnętrza
skarpety na zewnątrz, gdzie może zostać odparowana. Jednocześnie nie przepuszcza wody do
środka, co umożliwia utrzymanie suchego otoczenia stóp. Wszystkie warstwy skarpety są
połączone w funkcjonalną całość. Dodatki elastanu sprawiają, że skarpeta zachowuje
elastyczność i dobrze dopasowuje się do stopy.

Skarpety wodoodporne Bridgedale StormSock Heavyweight Boot posiadają również wszystkie
inne udogodnienia znane z klasycznych modeli tej marki. Płaskie szwy w przedniej części
eliminują ryzyko powstawania łatwych otarć. Elastyczne ściągacze odpowiadają z kolei za
utrzymanie skarpety na miejscu niezależnie do aktywności. Dzięki temu nie przesuwa się
nadmiernie i nie powoduje ucisków. Średnia grubość skarpety sprawia, że całość oferuje
stopom lekką amortyzację, zapewniając jeszcze bardziej komfortowy marsz lub bieg.
Skarpety zabezpieczające przed wodą to doskonałe zabezpieczenie przed ekstremalnymi
warunkami. Na wyprawę nie weźmiesz do plecaka dodatkowej pary butów z membraną,
jednak wodoszczelne skarpety zmieszczą się w nim bez problemu. Dzięki nim nawet w
najbardziej niesprzyjających warunkach będziesz miał szansę na suche stopy i komfort
termiczny.



Skarpety Bridgedale StormSock Heavyweight Boot -
najważniejsze cechy:

Idealne na nagłe załamania pogody i niższe temperatury:
Wytrzymała nylonowa warstwa zewnętrzna;
Membrana HydroTech™ we wnętrzu skarpety zapewnia jej wysoką wodoodporność i
jednocześnie umożliwia odprowadzanie wilgoci na zewnątrz
Wnętrze wykonane w technologii FusionTech™ oferuje wysoki komfort termiczny;
Wełna merino użyta wewnątrz redukuje szybkie powstawanie nieprzyjemnego zapachu;
Średnia długość świetnie sprawdza się w większości butów, zarówno biegowych, jak i
trekkingowych;
Większa grubość zapewnia dobrą izolację termiczną w niższych temperaturach;
Płaskie szwy przy palcach zapewniają wygodę;
Elastyczne wykończenia zarówno u góry, jak i przy śródstopiu oraz ściągacze
zapewniają optymalne dopasowanie do stopy;
Zastosowanie specjalnego splotu zapewnia stopie lekką amortyzację;







FusionTech™ (Fusion Technology) jest unikalną technologią stosowaną przez firmę
Bridgedale, która odróżnia ją od konkurencji. Unikalny i skomplikowany technologicznie
proces produkcji pozwala na łączenie najwyższej jakości włókien naturalnych i
syntetycznych w jednym produkcie. Pozwala to na uzyskanie najlepszych parametrów w
każdej klasie skarpet. FusionTech™ jest gwarancją najwyższej jakości, doskonałego
dopasowania do stopy oraz najwyższego poziomu komfortu.

Skarpety marki Bridgedale wykorzystują takie włókna jak naturalna wełna owcza - w tym
oryginalna wełna merynosa, bawełna, a także najlepsze techniczne włókna syntetyczne, jak
Coolmax®, Endurofil™, nylon czy Lycra. Umiejętne łączenie różnego rodzaju włókien w
skarpetach trekkingowych, biegowych czy rowerowych zapewnia Twoim stopom ciepło gdy
tego potrzebujesz, maksymalną ochronę i amortyzację tam gdzie tego potrzebujesz, a
także skuteczne odprowadzanie nadmiaru wilgoci od skóry w miejscach o podwyższonej
potliwości.

Bridgedale HydroTech™

HydroTech™ to specjalna poliuretanowa membrana, o bardzo wysokiej wodoodporności,
elastyczności i wytrzymałości. Rozciągliwa w 4 kierunkach co sprawia że świetnie nadaje się
do stosowania w skarpetach dla miłośników outdoorowych aktywności w każdych warunkach
pogodowych. Znajduje się ona w skarpetach wodooszczelnych Bridgedale z serii StormSock.
Membrana ta zapewnia wysoki poziom wodoodporności, świetnie chroniąc stopy przed
wilgocią która przenika przez cholewkę buta (błoto, śnieg) lub bezpośrednio wlewającą się do
niego od góry (kałuże, deszcz). Właściwości membrany HydroTech™ pozwalają na skuteczne
odprowadzanie wilgoci wytwarzanej przez stopę podczas aktywności. Dzięki temu, w
skarpetach panują optymalne warunki. Membrana charakteryzuje się bardzo dobrymi
parametrami. Jej wodoodporność wynosi minimum 10 000 mm H2O, a oddychalność na
poziomie 15 000 g/m²/24h.





Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 710076
Kolor czarny
Płeć Unisex
Akcja3 Brak akcji
Przeznaczenie Trekking
Kolekcja producenta Bridgedale Storm Sock
Seria producenta Bridgedale Storm Performance
Więcej informacji Poznaj skarpety Bridgedale na jesień i zimę
Materiał podstawowy 95% poliamid (nylon), 5% LYCRA® (elastan)
Materiał dodatkowy 100% PU (poliuretan)
Materiał podszewki 63% wełna merino, 27% poliester, 7.5% poliamid (nylon), 2.5%
LYCRA® (elastan)
Wysokość skarpety Wysokie, do łydki
Grubość amortyzacji Heavyweight
Membrana wodoodporna Tak - skarpety wodoszczelne o 3-warstwowej konstrukcji
Anatomiczny rozdział Nie, obydwie skarpety identyczne do dowolnego mieszania i
zakładania na stopę prawą lub lewą
Technologia producenta Bridgedale FusionTech™, Bridgedale HydroTech™
Bridgedale FusionTech™ Tak
Bridgedale HydroTech™ Tak
Outlet Nie






